
保土ヶ谷プール                               2021年 5月 5日 

ご利用の皆様 

 

臨時プール営業中止のご案内 

 

平素は保土ヶ谷プールをご利用いただきまして、厚く御礼申しあげます。 

急なご連絡失礼いたします。 

このたび、熱源機器の動作不良に伴う、水温の低下のため、5月 6日（木）より保土ヶ谷プールにおける

一般利用の営業を中止させて頂きます。 

 

臨時休業日 

2021年 5月 6日（木）～ 

 

また、営業再開につきましては、再開日時が確定した段階で、お知らせいたします。 

 

皆さまには、１日でも早くご利用できるよう努めて参りますので、ご不便とご迷惑をお掛けしますが、何

卒、ご容赦頂きますようお願い申し上げます。 

 

保土ヶ谷プール 


